

21 lutego 2014



Przełącz 1 procent podatku dla szpitalika!

Wszyscy możemy włączyć się w tworzenie nowego szpitala dziecięcego, który

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro Przełącz 1 procent podatku dla szpitalika!

budowany jest na kieleckim Czarnowie. Wystarczy na wyposażenie obiektu przekazać 1 proc. podatku. Kampanię zachęcającą do tego mieszkańców regionu, przy wsparciu marszałka województwa świętokrzyskiego Adama Jarubasa, rozpoczyna Fundacja VIVE Serce Dzieciom. Jej twarzą został Karol Bielecki, zawodnik Vive Targi Kielce.

- To, że Zarząd Województwa, marszałek Adam Jarubas, wyszukali pieniądze na budowę szpitalika jest bardzo chwalebne i bardzo cieszy - mówiła w trakcie konferencji inauguracyjnej kampanię Grażyna Jarosz, prezes Fundacji Vive Serce Dzieciom, która przyznała jednocześnie, że od początku realizacji tej ogromnej inwestycji było wiadomo, że nie na wszystko starczy pieniędzy. Stąd pomysł akcji. - Prawie 100 lat temu, pięć osób stanęło do zbudowania szpitalika, nie mając takich potężnych mediów jak my ..., nam będzie łatwiej - stwierdziła Grażyna Jarosz.

Adam Jarubas marszałek województwa świętokrzyskiego zapewnił, że zabezpieczone są pieniądze na budowę i podstawowe wyposażenie nowego szpitala, który jest bardzo potrzebny. To około 42 milionów złotych. Inwestycja jest już na półmetku i postępuje w ekspresowym tempie. - Życie uczy jednak, że szpitalik, jego wyposażenie, potrzeby dzieci są nieograniczone. Nowa technologia, sprzęt, to są drogie rzeczy - przyznał marszałek i wyraził nadzieję, że w akcję włączą się nie tylko przedsiębiorcy, ale całe świętokrzyskie społeczeństwo. Tak by, jak stwierdził Adam Jarubas, kampania miała charakter powszechny i aby każdy z nas był jednym z budowniczych szpitalika.

Włodzimierz Wielgus, dyrektor Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach przyznał, że medycyna pędzi jak pociąg pospieszny i by szybko oraz skutecznie diagnozować dzieci potrzebny jest drogi, nowoczesny sprzęt.

Karol Bielecki, zawodnik Vive Targi Kielce, twarz kampanii stwierdził, że przekazanie 1 proc. na wyposażenie nowego obiektu nic nie będzie kosztować, a dzięki temu każdy będzie mógł bardzo pomóc. Sportowiec liczy, że mieszkańcy Kielc i województwa, choć nie jest to najbogatszy region, poczują, że tworzą coś wspólnie i zaangażują się w akcję.

Jak tłumaczyła w trakcie konferencji Hanna Iwańska z Drugiego Urzędu Skarbowego w Kielcach, by przekazać 1 procent na konkretny cel, wystarczy w zeznaniu podatkowym, w odpowiedniej rubryce wpisać numer KRS wybranej organizacji pożytku publicznego i 1 procent należnego podatku. Podatnik ma również możliwość podania własnych danych i wpisania w zeznaniu celu szczegółowego.

By przekazać pieniądze na doposażenie nowego szpitala dziecięcego w zeznaniu należy wpisać numer KRS: 0000184209.

Anna Mazur-Kałuża

Wrota Świętokrzyskie



